Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

  TERMO N.º 79/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP  TERMO N.º 79/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado da Eleição para a Coordenação do Curso de Licenciatura emResultado da Eleição para a Coordenação do Curso de Licenciatura em

MatemáticaMatemática

Edital SLM-ITQ/IFSP Nº 001/2023Edital SLM-ITQ/IFSP Nº 001/2023

A Comissão Eleitoral do Curso Superior de Licenciatura em Matemá ca, cons tuída conforme Portaria ITQ IFSP Nº 078, de 18 de Maio de 2023, no

uso de suas atribuições legais e conforme o Ar go 19°. do supra citado edital, torna público o resultado da eleição para a Coordenação do Curso de

Licenciatura em Matemática para o biênio 2023/2025.

Câmpus Itaquaquecetuba, 20 de junho de 2023

Nome do Candidato EleitoNome do Candidato Eleito SituaçãoSituação

Ednaldo José Leandro - Professor EBTT   Eleito conforme o Art. 19° do Edital

Francisco de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco de OliveiraFrancisco de Oliveira, COORDENADOR(A) - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR(A) - FUC1 - SLM-ITQ, em 20/06/2023 14:20:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

568634

f4cf7cba4d

  TERMO N.º 79/2023 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: